Zakończenie  szkolenia  będzie  potwierdzone  zaświadczeniem  lub  innym  dokumentem

potwierdzającym ukończenie  szkolenia  i  uzyskanie  kompetencji/kwalifikacji.  Za  udział  w

szkoleniach  uczestnikowi  przysługuje  stypendium  szkoleniowe  w  wysokości:  1275,89zł

brutto  (tysiąc  dwieście  siedemdziesiąt  pięć  złotych  osiemdziesiąt  dziewięć  groszy)  za

obecność  na  96  godzinach  szkolenia.

7) pośrednictwo pracy (4 godziny na osobę) - w ramach pośrednictwa pracy planowana

jest analiza Indywidualnych Planów Działania i portfolio uczestniczki,  wyszukiwanie ofert